CAMARA MUNICIPAL DE VIANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

27 3255-2955 Fax: 27 3255-2118 Site:

Autorizagdo de Fornecimento/Execugao

N° 000048/2023

RUA DOMINGOS VICENTE, 10 - CENTRO - VIANA - ES - CEP: 29135-000 CNPJ: 27.427.277/0001-51 Tel:

Secretaria

CAMARA MUNICIPAL DE VIANA

Processo

000268/2023

Local (Setor)

CAMARA MUNICIPAL DE VIANA

Emp. Contabil

N° 0000294/2023

Origem

Pregéo Eletrénico N° 000003/2023

Termo

000012/2023

Dotacao

001001.0103100012.019.33903000000.150000000010

Ficha-Fonte

00008-1500000000

Fornecedor

MMV PAPELARIA EIRELI

CNPJ

32.193.726/0001-84

Endereco

AVENIDA AVENIDA JUDITH LEAO CASTELLO RIBEIRO, 480 - JARDIM

CAMBURI - VITORIA - ES - CEP: 29090720

Telefone

27999269444

Item Lote

Especificagédo

Unidade

Quantidade

Marca

Unitario

Valor Total

00001 00002

00002 00004

00003 00008

00004 00009

00005 00015

00006 00018

00007 100025

CANETA AZUL- ESFEROGRAFICA Caracteristicas:

- Caneta esferografica com tinta na cor azul, com corpo cristal
transparente, incolor, resistente, ponta com biqueira plastica
ou em ago inox, esfera em tungsténio de 1,0 mm (escrita
média), escrita macia, sem falhas e sem borrées. Tampa da
bigueira e da parte superior da caneta na cor da tinta. Com
selo de gualidade Inmetro ou certificagdo ISSO.
COMPACTOR

COLA LIQUIDA BRANCA- 40 G COLA LIQUIDA BRANCA- 40 g
Caracteristicas:

- Cola liquida, embalagem contendo 40 g, com acabamento
transparente e flexivel, bico contra entupimentos, econémico e
vazamentos.

FRAMA

FILTRO DE LINHA- 05 TOMADAS - Caracteristicas:

Filtro de linha extens&do universal 05 tomadas régua com
fusivel chave led, ideal para proteger equipamentos
eletrénicos em geral.

Poténcia suportadas: 127v:1270w220v:2500w. Com cabos,
plug e tomadas certificados pelo INMETRO, sistema de
prote¢éo por fusivel. Cabo de 1 metro, antichamas.
PROTECTION

GRAMPEADOR PROFISSIONAL Grampeador, modelo: mesa;
material do corpo: ago carbono; acabamento: pintado; cor:
preto; mecanismo do grampeador: ago carbono cromado;
material da base: plastico; tamanho do grampo: 23/6,
23/8,23/10,23/13,23/17, 23/24 BRW

PAPEL COUCHE BRANCO FOSCO - A4 Caracteristicas:

- Gramatura: 180 G/M2;

- Pacotes com 50 folhas;

- A4 —210 X 297 mm;

- Papel revestido com banho couché que lhe confere alta
lisura.

POFFPAPER

PASTA CARTAO COM TRILHO PLASTICO LISA
Caracteristicas:

- Pastas em cartdo duplex 180 g/m2 colorido e plastificado, de
6tima qualidade. Com trilhos pléasticos para prender as folhas.
A parte de dentro das pastas nao € pintada. Pastas basicas
para guardar documentos e folhas em geral.

Especificacoes:

- Dimens6es: 335X230 mm;

- Tamanho das folhas que cabem na pasta: Oficio A4; Oficio 9;
Oficio 2, Carta.

- Material: cartdo duplex plastificado.

FRAMA

TECLADO COM FIO- USB, PADRAO ABNT-2 TECLADO COM
FIO, USB, PADRAO ABNT-2

Caracteristicas:

- Padrdo ABNT-2;

- Compativel com: Windows XP, Windows Vista, Windows 7,

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

200

30

10

50

40

15

COMPACTO
R

FRAMA

PROTECTION

BRW

POFFPAPER

FRAMA

MAXPRINT

0,5200

0,8300

28,8900

109,6600

15,0000

1,2300

25,6900

104,00

24,90

288,90

548,30

750,00

49,20

385,35

1/2



CAMARA MUNICIPAL DE VIANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RUA DOMINGOS VICENTE, 10 - CENTRO - VIANA - ES - CEP: 29135-000 CNPJ: 27.427.277/0001-51 Tel:
27 3255-2955 Fax: 27 3255-2118 Site:

Autorizacdo de Fornecimento/Execucgao

N° 000048/2023
Secretaria CAMARA MUNICIPAL DE VIANA Processo 000268/2023
Local (Setor) |CAMARA MUNICIPAL DE VIANA Emp. Contabil |N° 0000294/2023
Origem Pregé&o Eletrénico N° 000003/2023 Termo 000012/2023
Dotagéo 001001.0103100012.019.33903000000.150000000010 Ficha-Fonte ~ |00008-1500000000
Fornecedor MMV PAPELARIA EIRELI CNPJ 32.193.726/0001-84
s> [EYeIOR AVENIDR TUOTTLERD CASTEVTORIBERO, 80 JAROW | s [oroszansa
Item Lote |Especificagdo Unidade | Quantidade Marca Unitario | Valor Total
Windows 8, Windows 10; Porta USB MAXPRINT
Total Geral 2.150,65

Viana/ES, 17/8/2023

Autorizo a Entrega do(s) material(is)/Execucao de Servico(s):

Joilson Broedel

ATA DE REGISTRODE PRECOS N° 010/2023 CELEBRADA ENTRE A CAMARA MUNICIPAL DE VIANA E A EMPRESA MMV PAPELARIA
EIRELI PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE VIGENCIA: 18/07/2023 A 17/07/2024

Prazo de Entrega/Execucdo: 5 dia(s) Condicao de Pagamento:
Fornecedor:
Declaro(amos) que Recebi(emos) esta Ordemem __ [/ / . Prazo de Entrega: Pagamento:

Almoxarifado:
Recebi(emos) os ftens Constantes Desta Autorizacdo de Forneimento e/ou Ordem de Servico Em, / /

2/2



	Page 1
	Page 2

