

CAMARA MUNICIPAL DE VIANA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA DOMINGOS VICENTE, 10 - CENTRO - VIANA - ES - CEP: 29135-000 CNPJ: 27.427.277/0001-51 Tel: 27 3255-2955 Fax: 27 3255-2118 Site:

Autorização de Fornecimento/Execução Nº 000048/2023

Secretaria		CAMARA MUNICIPAL DE VIANA				Processo	000268/2023	
Local (Setor)		CAMARA MUNICIPAL DE VIANA				p. Contábil	Nº 0000294/2023	
Origem		Pregão Eletrônico № 000003/2023				Termo	000012/2023	
Dotação		001001.0103100012.019.33903000000.150000000010				cha-Fonte	00008-1500000000	
Fornecedor		MMV PAPELARIA EIRELI				CNPJ	32.193.726/0001-84	
Endereço		AVENIDA AVENIDA JUDITH LEÃO CASTELLO RIBEIRO, 480 - JARDIM CAMBURI - VITÓRIA - ES - CEP: 29090720				Telefone	27999269444	
Item	Lote	Especificação	Unidade	Quantid	lade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00002	CANETA AZUL- ESFEROGRÁFICA Características: - Caneta esferográfica com tinta na cor azul, com corpo cristal transparente, incolor, resistente, ponta com biqueira plástica ou em aço inox, esfera em tungstênio de 1,0 mm (escrita média), escrita macia, sem falhas e sem borrões. Tampa da biqueira e da parte superior da caneta na cor da tinta. Com selo de qualidade Inmetro ou certificação ISSO.	UN		200	COMPACTO R	0,5200	104,00
00002	00004	COLA LÍQUIDA BRANCA- 40 G COLA LÍQUIDA BRANCA- 40 g Características: - Cola líquida, embalagem contendo 40 g, com acabamento transparente e flexível, bico contra entupimentos, econômico e vazamentos. FRAMA	UN		30	FRAMA	0,8300	24,90
00003	00008	FILTRO DE LINHA- 05 TOMADAS - Características: Filtro de linha extensão universal 05 tomadas régua com fusível chave led, ideal para proteger equipamentos eletrônicos em geral. Potência suportadas: 127v:1270w220v:2500w. Com cabos, plug e tomadas certificados pelo INMETRO, sistema de proteção por fusível. Cabo de 1 metro, antichamas. PROTECTION	UN		10	PROTECTIO	N 28,8900	288,90
00004	00009	GRAMPEADOR PROFISSIONAL Grampeador, modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor: preto; mecanismo do grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 23/6, 23/8,23/10,23/13,23/17, 23/24 BRW	UN		5	BRW	109,6600	548,30
00005	00015	PAPEL COUCHE BRANCO FOSCO - A4 Características: - Gramatura: 180 G/M2; - Pacotes com 50 folhas; - A4 – 210 X 297 mm; - Papel revestido com banho couchê que lhe confere alta lisura.	UN		50	POFFPAPER	15,0000	750,00
00006	00018	POFFPAPER PASTA CARTÃO COM TRILHO PLÁSTICO LISA Características: - Pastas em cartão duplex 180 g/m2 colorido e plastificado, de ótima qualidade. Com trilhos plásticos para prender as folhas. A parte de dentro das pastas não é pintada. Pastas básicas para guardar documentos e folhas em geral. Especificações: - Dimensões: 335X230 mm; - Tamanho das folhas que cabem na pasta: Ofício A4; Ofício 9; Ofício 2, Carta Material: cartão duplex plastificado. FRAMA	UN		40	FRAMA	1,2300	49,20
00007	00025	TECLADO COM FIO- USB, PADRÃO ABNT-2 TECLADO COM FIO, USB, PADRÃO ABNT-2 Características: - Padrão ABNT-2; - Compatível com: Windows XP, Windows Vista, Windows 7,	UN		15	MAXPRINT	25,6900	385,35



CAMARA MUNICIPAL DE VIANA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA DOMINGOS VICENTE, 10 - CENTRO - VIANA - ES - CEP: 29135-000 CNPJ: 27.427.277/0001-51 Tel: 27 3255-2955 Fax: 27 3255-2118 Site:

Autorização de Fornecimento/Execução Nº 000048/2023

Secretaria	CAMARA MUNICIPAL DE VIANA	F	Processo	000268/2023								
Local (Setor)	CAMARA MUNICIPAL DE VIANA	Em	p. Contábil	Nº 0000294/2023								
Origem	Pregão Eletrônico № 000003/2023		Termo	000012/2023								
Dotação	001001.0103100012.019.33903000000.150000000010	Fic	cha-Fonte	00008-1500000000								
Fornecedor	MMV PAPELARIA EIRELI		CNPJ	32.193.726/0001-84								
Endereço	AVENIDA AVENIDA JUDITH LEÃO CASTELLO RIBEIRO, 4 CAMBURI - VITÓRIA - ES - CEP: 29090720	DIM .	Telefone	27999269444								
Item Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total						
	Windows 8, Windows 10; Porta USB MAXPRINT											
Total Geral 2.150,65												
Viana/ES, 17/8/2023												
Autorizo a Entre	ega do(s) material(is)/Execução de Serviço(s): Joilson Broedel											
ATA DE REGISTRODE PREÇOS № 010/2023 CELEBRADA ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA E A EMPRESA MMV PAPELARIA EIRELI PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE VIGÊNCIA: 18/07/2023 A 17/07/2024												
Prazo de Entrega/Execução: 5 dia(s) Condição de Pagamento:												
Fornecedor: Declaro(amos)	que Recebi(emos) esta Ordem em/ Prazo de E	ntrega:	F	Pagamento:								
Almoxarifado:	s Ítens Constantes Desta Autorização de Forneimento e/ou Or	dem de S	Servico	F	im,/_	/						